22, etagiul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. u.
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 106.

Brașov, Sâmbătă 12 (24) Mai

1890.

Brașov, 11 Mai st. v.

Proiectul de lege pentru re-
visuirea legii incolatului s'a adus
în zilele acestea la desbatere în
camera deputaților din Pesta.

Deputații din partida stângei
estreme, séua kossuthiștilor, au
evitat în vorbirile lor de a spune,
că scopul acestui proiect este
reîncetățenirea lui Kossuth, care
cu ziua de 1 Ianuarie 1890 a în-
cetățat a mai fi cetățen al sta-
tului ungar.